
UCHWAŁA NR XXVI/283/2010      
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 22 czerwca 2010 r.  
 
w sprawie zmian budżetu powiatu na 2010 r. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 
2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753  
i z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i Nr 28 poz. 146) oraz art . 212 ust. 1 pkt. 2,3,4 i art. 217 ust. 2 
pkt. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 
poz. 1240, zm. z 2010 r. Nr 28, poz.146) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  30 000 zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 30 000 zł 

 Rozdz. 92195 Pozostała działalność - 30 000 zł 

  § 4300 Zakup usług pozostałych - 30 000 zł 

 
§ 2. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: - 8 074 971 zł 

1) zaciąganych kredytów  - 7 330 050 zł 
2) wolnych środków obrotowych, jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych 

- 744 921 zł 

 
§ 3. Ustala się przychody i rozchody budżetu w wysokości:   

1) przychody:   

a) kredyty (§ 952) - 7 330 050 zł 
b) inne źródła (§955)  - 1 140 753 zł 

2) rozchody:   

a) spłaty kredytów i pożyczek - 395 832 zł 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu.           
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
                                                     inż. Stanisław Dycha 
 

 


